
 

 

 

 

КИРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

24 августа 2022 г.                                          № 15/84 

  
Екатеринбург 

 

Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии с 

правом решающего голоса избирательного участка № 1385 Кировского 

района города Екатеринбурга Злобиной Екатерины Дмитриевны 
 

В соответствии с представленным документом об изменении фамилии 

члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1385 Кировского района города Екатеринбурга 

Злобиной Екатерины Дмитриевны, руководствуясь статьей 25 Избирательного 

кодекса Свердловской области и приложением № 1 к постановлению 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 г. 

№ 152/1137-6 (ред. от 24.02.2021 г.) «О Порядке формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий», Кировская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  

1. Члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса 

избирательного участка № 1385 Злобину Екатерину Дмитриевну считать 

Зараевой   Екатериной Дмитриевной. 

 2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1385 Кировского района города Екатеринбурга.  

3. Разместить настоящее решение на сайте Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Панову С.В. 

 

Председатель комиссии  

 

   С.В. Панова 

Секретарь комиссии     В.В. Лашко 

 


